[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415842356][bookmark: _Toc415129187]关于拟同意文浩宇等2名同志转为中共正式党员的公示

信息学院电子本第三党支部拟于近期讨论文浩宇、冉茂江同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
文浩宇，男，2000年10月出生，高中学历，四川省成都市人，现为中国石油大学（北京）电子19-1班学生。于2021年4月19日由信息学院电子本第三党支部接收为中共预备党员，并由信息学院党委批准同意。预备期自2021年4月19日至2022年4月19日。预备期培养联系人为孙志昊和卢玥辰。文浩宇同志于2022年3月19日向党支部递交了书面转正申请。
冉茂江，男，2000年2月出生，高中学历，贵州省遵义市务川县人，现为中国石油大学（北京）电子信息工程19-1班学生。于2021年4月19日由信息学院电子本第三党支部接收为中共预备党员，并由信息学院党委批准同意。预备期自2021年4月19日至2022年4月19日。预备期培养联系人为孙志昊和卢玥辰。冉茂江同志于2022年3月19日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年4月4日8时至4月10日17时。
公示期间，信息学院电子本第三党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人： 于迎辉
联系电话： 89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼B1402
信息科学与工程学院党委（盖章）
                                                          2022年4月3日